
6
Imp&¿dadQÁ';<1al,,za,<y,h”

FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

TELEF. (0387) 4266408 - FAX: (0387) 4266449
BUENOS AIRES 177 - 4400 SALTA (R.A)

==-Mel&–n

Salta, 06 de Setiembre de 1999

RES.D.E. N' 294/99 Expediente IV 8,290/99

VISTO:

Las presentes actuaciones relacionadas con el llamado a Inscripción de
Interesados entre los alumnos regulares de esta Universidad, para proveer un cargo de
Alumno Auxiliar Adscripto para la asignatura Química Analítica I;

Que la Comisión Asesora designada para tal fin eleva el dictamen
correspondiente a fs. 26, el que fue considerado por la Comisión de Docencia e
Investigación de esta Facultad , en su despacho del día de la fecha;

Que en el presente llamado se dio cumplimiento al Reglamento para la Provisión
de Auxiliares Alumnos ( Res. C.S. N'’ 301/91 y sus modiñcatorias );

POR ELLO :

Y en uso de las atribuciones que le son propias;

LA VICEDECANO A /C DE DECANATO DE LA FAC. DE CS.EXACTAS
( Ad-Referendum del H. Consejo Directivo )

RESUELVE
\

ARTI(,'ULO 1'’ : Designar, a partir del día de la fecha y hasta el 5 de setiembre del 2.000,
al Sr. GUSTAVO CELIZ – D.N.l. N' 26.031.733 como Alumno Auxiliar Adscripto para
desempeñarse en la asignatura QUIMICA ANALITICA l.

ARTI(,'ULO 2'’ : Otorgar un plazo de cuarenta y ocho (48) horas, a contar de recibida la
correspondiente notificación, para que el alumno designado por el artículo anterior,
cumplimente la documentación que establecen las disposiciones en vigor, ante la
Dirección de Personal y Tesorería General.

1 interesado, al Dpto. de
a de razón, registro

Química y siga a la Dirección
y demás efectos. Cumplido.

Dr8+EMILCE ETHEL u 1 1 A ,1 l\,IcL'_l
VICE-DECANO

%éulWI dB Cienclas Exo' t l¿


